Bei der Sanoker Wegmeisterschaft:
für Materialien 257 fl. 8 kr.

» Arbeiten 58 fl. 47 1/4 kr.

bei der Rymanower Wegmeisterschaft:

für Materialien 713 fl. 28 3/4 kr.

» Arbeiten 136 fl. 34 1/2 kr.

bei der Liskoer Wegmeisterschaft:

für Materialien 1505 fl. 8 2/2 kr.

» Arbeiten 498 fl. 45 2/2 kr.

bei der Ustrzykier Wegmeisterschaft:

für Materialien 139 fl. 53 kr.

» Arbeiten 91 fl. 27 3/4 kr.

bei der Krościenkoer Wegmeisterschaft:

für Materialien 797 fl. 18 kr.

» Arbeiten 193 fl. 35 3/4 kr.

Zusammen also 4392 fl. 6 3/4 kr. C. M.

Sollte die 1te Vizitation ungünstig ausfallen, oder hiezu Niemand erscheinen, so wird die 2te Vizitation am 25. Jänner 1847 und die 3te am 28. Jänner 1847 abgehalten werden.

Unternehmungslustige haben demnach an diesen Terminen versehen mit dem 10 O/o Reugelde in der Sanoker Kreisamtskanzlei zu erscheinen.

Schriftliche Offerte werden auch angenommen, diese müssen jedoch mit den entfallenden Badien belegt, drinnen der Anboth nicht nur mit Ziffern, sondern auch mit Buchstaben deutlich niedergeschrieben, und der Beifatz enthalten seyn, daß sich Offerent den Vizitationsbedingungen unterziehen wolle.

Sanok am 19. Dezember 1846.

(3704) E d i c t u m. (2)

Nro. 25990/1846. A Reg. Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Dominico Wilczek, Hedvigi Zawalkiewicz, Benedicto et Annae Bialoskórskie de vita et domicilio ignotis, vel illis demortuis eorum successoribus de nomine, vita et domicilio ignotis notum redditur, quod contra ipsos Stanislaus Mitlicki de praes. 5. Julii 1846 ad Nrum. 15997 actionem intuitu extabulationis ex domo sub Nro. 343 1/4 Summae 3000 sp. libr. dom. 12. pag. 362. n. 8. on. radicatae cum subonerationibus in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem iudicis imploravit.

Quam Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias hae-

reditarias versentur, visum est curatorem eis dare, qui personas eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Wilczyński cum substitutione Domini Advocati Baczyński, quocum actio in Judicium delata, juxta Normam Codicis Judicarij deducetur et definietur. Qua propter praesenti Edicto iidem admonentur, ut die 8. Januarii 1847 hora 9. mat. aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et Judici nominent, caque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur: nifaciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.